
北び信共発第８号 

令和 2 年 11 月 

 

年金受給者の皆様へ 

 

北びわこ農業協同組合 

 

年金受給者の皆様へお配りした粗品（踏み台）について 

（安全にご使用頂くためのお知らせとお願い） 

 

拝啓  立冬の候  皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し

上げます。 

平素は、当ＪＡの各事業に格別のご高配を賜り誠に有難うございます。 

さて、先般、年金受給者の皆様へ日頃の感謝の気持ちとしてお届けしま

した粗品につきまして、一部、使用に際して不具合がある等のご連絡をい

ただきました。 

ご連絡をいただきました皆様方には、大変ご迷惑をお掛けいたしました

ことをお詫び申し上げます。 

ＪＡでは、こうしたご連絡を数件いただいていることを重く受けとめま

して、今回お配りしました皆様へ再度ご使用に際してのご確認及びご注意

等をご覧頂きたく、ご連絡をさせていただいております。 

使用方法等につきましては、本体外箱の裏面に記されておりますので、

ご確認をお願いいたします。 

万一、不具合などございましたら大変お手数ですが交換させて頂きます

ので、各支店までご連絡をお願い申し上げます。 

向寒の折柄、何卒ご自愛のほどお願い申し上げ、今後とも当ＪＡをご愛

顧いただきますようお願い申し上げます。            敬具                


